ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.12.2020г  №43

             О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже

муниципального имущества, являющегося собственностью Медведицкого городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», в целях проведения торгов по продаже

муниципального имущества, являющегося собственностью Медведицкого городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь

         Уставом Медведицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению торгов по продаже

муниципального имущества, являющегося собственностью Медведицкого городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в следующем

составе:

             В.Г. Яковенко – глава Медведицкого городского поселения Жирновского

муниципального района, председатель комиссии;

Н.А. Киряков – заместитель главы администрации Медведицкого  городского

поселения по общим вопросам, заместитель председателя комиссии;
Н.В. Отмашкина -  заместитель главы администрации Медведицкого  городского

поселения по экономике  и финансам;

            О.С. Мирошниченко – специалист II категории администрации Медведицкого

городского поселения;

            Н.Ю. Линькова  – специалист II администрации Медведицкого городского поселения.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого городского поселения     В.Г. Яковенко